ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР
«    «  ноября 2015 г.                                                                                           №
Об утверждении нового состава административной комиссии                                                                                   Агрызского муниципального района Республики Татарстан

    В соответствии с Законом Республики Татарстан  от 30 декабря 2005 года №144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности административных комиссий» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить новый состав административной комиссии при Исполнительном комитете Агрызского муниципального района Республики Татарстан в количестве 9 человек  в следующем составе:
Иванов Руслан Валерьевич – председатель комиссии, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ                                                                                                                                              Лукшин Павел Алексеевич- первый заместитель председателя комиссии, начальник отдела контроля и учета Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского  муниципального района РТ (по согласованию)                                                                                                                                      Шакирова Аделя Усмановна – заместитель председателя комиссии, представитель от уличкомов МО «город Агрыз» Агрызского  муниципального района РТ (по согласованию)                                                                                                         Шамшурин Александр Васильевич – ответственный секретарь комиссии , главный специалист                                                                                                                                                Члены комиссии:                                                                                                                        Ахметшина Эльвира Мансуровна – инспектор направления по исполнению административного законодательства , капитан полиции Отдела МВД России по Агрызскому району РТ ( по согласованию)                                                                                                                                 Гарифуллина Назира Насрутдиновна – представитель Совета ветеранов Агрызского  муниципального района РТ(по согласованию)                                                                                                                     Макаркин Алексей Иванович – заместитель начальника Линейного отдела полиции на ст.Агрыз-Северный (по согласованию)                                                                                                                                     Панков Александр Леонидович – начальник юридического отдела Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ                                                                              Самсонова Екатерина Федоровна – заместитель главного редактора газеты «Агрызские вести» (по согласованию)
2. Признать утратившим силу п.1 в части состава комиссии постановления Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан «О создании административной комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан» от 29.11.2010  №343 , постановления Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в состав административной комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан»  от 25.01.2011 №14 , от 28.02.2011 №68 , от 31.08.2011 №276 , от 18.10.2011 №333 , от 03.04.2012 №124 , от 01.10.2012 №308 , от 31.07.2013 №277 , от 07.11.2014 №716 , от 31.03.2015 №160 , от 14.07.2015 №394
3. Разместить настоящее постановление на сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.С.Авдеев